
Vestnes-stevne 15m, Vestnes SKL, 28-29.01.2018: 

 

 

Premieliste - Mesterskap Rekrutt 
1 Nora Sæterøy Høybakk Langevåg 49 50 50 100 100 349 20* Gylt medalje 
2 Teodor Klokset Lilleng Engesetdal/Skodje 49 49 50 100  97 345 11* Sølv medalje 
3 Andreas Valde Engesetdal/Skodje 49 49 49  97  99 343 12*  
4 Ørjan Hauge Sunnylven 49 49 49  98  97 342 9*  

Premieliste - Mesterskap Eldre rekrutt 
1 Ola-Johan Dybvik Langevåg 50 50 50 100 100 350 21* Gylt medalje 
2 Isak Elias Hauge Sunnylven 50 50 50 100 100 350 19* Sølv medalje 
3 Robin Lade Lie Sykkylven 49 50 49 100  98 346 12*  
4 Liv Marit Sætre Tresfjord 49 48 49  95  99 340 8*  

5 Martine Nerheim Smisetfoss Tresfjord 47 49 48  98  96 338 6*  

6 Ingeborg Marie Oterhals Kjerse Tresfjord 46 45 49  94  92 326 2*  

7 Kristoffer Åndal Sønslien Aureosen 48 46 46  90  86 316 2*  

Premieliste - Mesterskap Junior 
1 Kristian Andre Hauge Sunnylven 50 46 50  99 100 345 11* Gylt medalje 
2 Mads Gustav Rystad Stenhjem Engesetdal/Skodje 50 48 49  94  99 340 14*  
3 Bjørnar Rasmussen Aurdal Sykkylven 48 37 48  97 100 330 7*  

Premieliste - Mesterskap V65 
1 Wifried Kruger Sykkylven 50 49 49  98  97 343 8* Gylt medalje 

2 Odd Magne Sæterøy Nesjestranda og Skaala 49 50 47  98  97 341 13*  
3 Rolf Jarle Rakvåg Rakvåg 50 49 49  97  96 341 10*  

Premieliste - Mesterskap V73 
1 Harald Reiten Aalesund 48 50 50 100  99 347 15* Gylt medalje 
2 Rolf Gjelstenli Rekdal 50 50 49  98  97 344 10*  
3 Reidar Ahdell Nesjestranda og Skaala 47 48 47  99  97 338 5*  

Premieliste - Mesterskap Klasse 1 
1 Finn Arne Høstmark Malmefjorden 47 50 47 100  97 341 9* Gylt medalje 

2 Hallgeir Rystad Rekdal 49 48 48  96  99 340 10*  
3 Diogo Valente Aureosen 46 50 49  97  97 339 9*  

4 Knut M. Leren Aureosen 49 46 49  98  92 334 4*  

Premieliste - Mesterskap Klasse 2 
1 Rikard Reiten Hildre og Brattvåg 48 45 50  95 100 338 12* Gylt medalje 
2 Lina Mathilde Leren Aureosen 49 46 49  97  94 335 8*  

3 Roger Vangen Stranda 47 46 48  95  95 331 5*  

4 Frank Roger Berg Nesjestranda og Skaala 46 49 47  93  95 330 4*  

5 Willy Bjerkevoll Rekdal 48 45 46  95  94 328 4*  

Premieliste - Mesterskap Klasse 3-5 
1 Monica Sæterøy Langevåg 49 46 50  99 100 344 13* Gylt medalje 
2 Trine Ramsvik Stette Engesetdal/Skodje 50 50 48  97  99 344 12* Sølv medalje 
3 Ludvik André Sagstad Tolaas Nesjestranda og Skaala 50 46 49  95 100 340 14*  
4 Per Otto Opstad Rakvåg 50 44 50  96 100 340 10*  
5 Malin Sæterøy Nesjestranda og Skaala 50 46 47  97  98 338 9*  

6 Dag Andre Hauge Sunnylven 50 46 48  95  98 337 11*  
7 Torbjørn Høybakk Langevåg 49 47 50  94  97 337 7*  

8 Inga Horntvedt Thorsen Tresfjord 50 44 50  92 100 336 7*  

9 Ronny Vedå Aalesund 47 43 49  97  99 335 13*  
10 Helge Roar Åndal Malmefjorden 49 45 50  94  96 334 8*  

11 Lars Myrset Eidsvåg og Eidsøra 50 44 48  95  95 332 10*  
12 Siv Hege Saltnes Klokset Engesetdal/Skodje 50 46 45  93  98 332 4*  

13 Beate Hjellen Aalesund 50 40 49  92 100 331 11*  
14 Jo Voldset Salthammer Vestnes 50 48 48  96  89 331 7*  

15 Thor Einar Aurdal Sykkylven 49 42 47  91  97 326 4*  

16 Marie Vangen Stranda 50 42 46  87  97 322 7*  

Premieliste - Mesterskap V55 
1 Hans Nygård Aureosen 49 50 49  99  98 345 9* Gylt medalje 

2 Alf-Henrik Håker Tresfjord 48 46 50  97  97 338 14*  
3 Øystein Solbakken Vestnes 50 46 49  96  96 337 2*  

4 Kjetil Kjersheim Vestnes 48 47 47  94  96 332 7*  

5 Trygve Nakken Rekdal 50 45 49  93  95 332 6*  

6 Per Jarle Nerhus Vestnes 48 47 50  93  92 330 7*  

7 Jan Lidvar Klokk Sykkylven 46 47 48  89  94 324 5*  

Klasse NU - 25 Skudd 
1 Jonatan Klokset Lilleng Engesetdal/Skodje 49 48 47  98 242 4* Gjenstand 

Klasse R - 15 Skudd 
1 Nora Sæterøy Høybakk Langevåg 49 50 50 149 9* Kr  72 

2 Teodor Klokset Lilleng Engesetdal/Skodje 49 49 50 148 4* Kr  48 

3 Andreas Valde Engesetdal/Skodje 49 49 49 147 5*  

3 Ørjan Hauge Sunnylven 49 49 49 147 5*  

Klasse ER - 15 Skudd 
1 Isak Elias Hauge Sunnylven 50 50 50 150 9* Kr  90 

2 Ola-Johan Dybvik Langevåg 50 50 50 150 7* Kr  72 

3 Robin Lade Lie Sykkylven 49 50 49 148 4* Kr  48 

4 Liv Marit Sætre Tresfjord 49 48 49 146 1*  



5 Martine Nerheim Smisetfoss Tresfjord 47 49 48 144 2*  

6 Ingeborg Marie Oterhals Kjerse Tresfjord 46 45 49 140 2*  

7 Kristoffer Åndal Sønslien Aureosen 48 46 46 140 1*  

Klasse J - 15 Skudd 
1 Mads Gustav Rystad Stenhjem Engesetdal/Skodje 50 48 49 147 7* Kr  90 

2 Kristian Andre Hauge Sunnylven 50 46 50 146 3*  

3 Bjørnar Rasmussen Aurdal Sykkylven 48 37 48 133 2*  

Klasse NV - 15 Skudd 
1 Kristian Haukås Rakvåg 47 50 49 146 3* Kr  30 

Klasse V65 - 15 Skudd 
1 Wifried Kruger Sykkylven 50 49 49 148 5* Kr  72 

1 Rolf Jarle Rakvåg Rakvåg 50 49 49 148 5* Kr  72 

3 Odd Magne Sæterøy Nesjestranda og Skaala 49 50 47 146 5*  

Klasse V73 - 15 Skudd 
1 Rolf Gjelstenli Rekdal 50 50 49 149 6* Kr 144 

2 Harald Reiten Aalesund 48 50 50 148 4*  

3 Reidar Ahdell Nesjestranda og Skaala 47 48 47 142 0*  

Klasse 1 - 15 Skudd 
1 Diogo Valente Aureosen 46 50 49 145 3* Kr 112 

2 Hallgeir Rystad Rekdal 49 48 48 145 2* Kr  80 

3 Finn Arne Høstmark Malmefjorden 47 50 47 144 3*  

4 Knut M. Leren Aureosen 49 46 49 144 2*  

Klasse 2 - 15 Skudd 
1 Lina Mathilde Leren Aureosen 49 46 49 144 3* Kr 149 

2 Rikard Reiten Hildre og Brattvåg 48 45 50 143 5* Kr  91 

3 Frank Roger Berg Nesjestranda og Skaala 46 49 47 142 1*  

4 Roger Vangen Stranda 47 46 48 141 2*  

5 Willy Bjerkevoll Rekdal 48 45 46 139 0*  

Klasse 3 - 15 Skudd 
1 Inga Horntvedt Thorsen Tresfjord 50 44 50 144 2* Kr 124 

2 Ronny Vedå Aalesund 47 43 49 139 5* Kr  68 

3 Marie Vangen Stranda 50 42 46 138 4*  

4 Thor Einar Aurdal Sykkylven 49 42 47 138 2*  

Klasse 4 - 15 Skudd 
1 Torbjørn Høybakk Langevåg 49 47 50 146 3* Kr 149 

2 Monica Sæterøy Langevåg 49 46 50 145 4* Kr  91 

3 Helge Roar Åndal Malmefjorden 49 45 50 144 4*  

4 Siv Hege Saltnes Klokset Engesetdal/Skodje 50 46 45 141 2*  

5 Beate Hjellen Aalesund 50 40 49 139 4*  

Klasse 5 - 15 Skudd 
1 Trine Ramsvik Stette Engesetdal/Skodje 50 50 48 148 4* Kr 154 

2 Jo Voldset Salthammer Vestnes 50 48 48 146 3* Kr 106 

3 Ludvik André Sagstad Tolaas Nesjestranda og Skaala 50 46 49 145 5* Kr  77 

4 Dag Andre Hauge Sunnylven 50 46 48 144 4*  

5 Per Otto Opstad Rakvåg 50 44 50 144 3*  

6 Malin Sæterøy Nesjestranda og Skaala 50 46 47 143 3*  

7 Lars Myrset Eidsvåg og Eidsøra 50 44 48 142 3*  

Klasse V55 - 15 Skudd 
1 Hans Nygård Aureosen 49 50 49 148 5* Kr 164 

2 Øystein Solbakken Vestnes 50 46 49 145 2* Kr  86 

2 Per Jarle Nerhus Vestnes 48 47 50 145 2* Kr  86 

4 Alf-Henrik Håker Tresfjord 48 46 50 144 5*  

5 Trygve Nakken Rekdal 50 45 49 144 3*  

6 Kjetil Kjersheim Vestnes 48 47 47 142 2*  

7 Jan Lidvar Klokk Sykkylven 46 47 48 141 0*  

Klasse R - 10 Skudd 
1 Nora Sæterøy Høybakk Langevåg 100 100 6* Kr  47 

2 Teodor Klokset Lilleng Engesetdal/Skodje 100 100 5* Kr  33 

3 Ørjan Hauge Sunnylven  98 98 2*  

4 Andreas Valde Engesetdal/Skodje  97 97 1*  

Klasse ER - 10 Skudd 
1 Ola-Johan Dybvik Langevåg 100 100 6* Kr  60 

2 Robin Lade Lie Sykkylven 100 100 5* Kr  45 

3 Isak Elias Hauge Sunnylven 100 100 4* Kr  35 

4 Martine Nerheim Smisetfoss Tresfjord  98 98 2*  

5 Liv Marit Sætre Tresfjord  95 95 3*  

6 Ingeborg Marie Oterhals Kjerse Tresfjord  94 94 0*  

7 Kristoffer Åndal Sønslien Aureosen  90 90 1*  

Klasse J - 10 Skudd 
1 Kristian Andre Hauge Sunnylven  99 99 2* Kr  60 

2 Bjørnar Rasmussen Aurdal Sykkylven  97 97 1*  

3 Mads Gustav Rystad Stenhjem Engesetdal/Skodje  94 94 2*  

Klasse NV - 10 Skudd 
1 Kristian Haukås Rakvåg  96 96 1* Kr  20 

Klasse V65 - 10 Skudd 
1 Odd Magne Sæterøy Nesjestranda og Skaala  98 98 5* Kr  96 



2 Wifried Kruger Sykkylven  98 98 1*  

3 Rolf Jarle Rakvåg Rakvåg  97 97 3*  

Klasse V73 - 10 Skudd 
1 Harald Reiten Aalesund 100 100 7* Kr  96 

2 Reidar Ahdell Nesjestranda og Skaala  99 99 2*  

3 Rolf Gjelstenli Rekdal  98 98 3*  

Klasse 1 - 10 Skudd 
1 Finn Arne Høstmark Malmefjorden 100 100 5* Kr  79 

2 Knut M. Leren Aureosen  98 98 2* Kr  49 

3 Diogo Valente Aureosen  97 97 4*  

4 Hallgeir Rystad Rekdal  96 96 4*  

Klasse 2 - 10 Skudd 
1 Lina Mathilde Leren Aureosen  97 97 1* Kr 102 

2 Roger Vangen Stranda  95 95 3* Kr  58 

3 Rikard Reiten Hildre og Brattvåg  95 95 3*  

4 Willy Bjerkevoll Rekdal  95 95 2*  

5 Frank Roger Berg Nesjestranda og Skaala  93 93 1*  

Klasse 3 - 10 Skudd 
1 Ronny Vedå Aalesund  97 97 2* Kr  82 

2 Inga Horntvedt Thorsen Tresfjord  92 92 1* Kr  46 

3 Thor Einar Aurdal Sykkylven  91 91 1*  

4 Marie Vangen Stranda  87 87 0*  

Klasse 4 - 10 Skudd 
1 Monica Sæterøy Langevåg  99 99 4* Kr 108 

2 Torbjørn Høybakk Langevåg  94 94 2* Kr  52 

3 Helge Roar Åndal Malmefjorden  94 94 1*  

4 Siv Hege Saltnes Klokset Engesetdal/Skodje  93 93 1*  

5 Beate Hjellen Aalesund  92 92 3*  

Klasse 5 - 10 Skudd 
1 Trine Ramsvik Stette Engesetdal/Skodje  97 97 5* Kr  96 

2 Malin Sæterøy Nesjestranda og Skaala  97 97 3* Kr  75 

3 Per Otto Opstad Rakvåg  96 96 3* Kr  53 

4 Jo Voldset Salthammer Vestnes  96 96 2*  

5 Lars Myrset Eidsvåg og Eidsøra  95 95 5*  

6 Ludvik André Sagstad Tolaas Nesjestranda og Skaala  95 95 4*  

7 Dag Andre Hauge Sunnylven  95 95 3*  

Klasse V55 - 10 Skudd 
1 Hans Nygård Aureosen  99 99 1* Kr 103 

2 Alf-Henrik Håker Tresfjord  97 97 3* Kr  70 

3 Øystein Solbakken Vestnes  96 96 0* Kr  51 

4 Kjetil Kjersheim Vestnes  94 94 2*  

5 Per Jarle Nerhus Vestnes  93 93 2*  

6 Trygve Nakken Rekdal  93 93 0*  

7 Jan Lidvar Klokk Sykkylven  89 89 1*  

Klasse NV - 25 Skudd 
1 Kristian Haukås Rakvåg 47 50 49  96 242 4* Kr   0 

 
 
 

Vestnes skytterlag takker for deltakelsen. 


